
UCHWAŁA NR XIV/123/15
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie dotacji przedmiotowej na 2015 rok dla Centrum Integracji Społecznej w Staszowie – 
samorządowego zakładu budżetowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami1)), art. 219 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 885 ze zmianami2)), 
art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 roku o zatrudnieniu socjalnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2011 roku Nr 43 poz. 225 ze zmianami3)), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Ustala się następujące stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej dla Centrum Integracji Społecznej 
w Staszowie – samorządowego zakładu budżetowego: 

1) do utrzymania kosztów realizacji reintegracji zawodowej i społecznej w przeliczeniu na jednego 
uczestnika pomniejszona o przychód z działalności w kwocie 1 257,60 zł 

2) do utrzymania kosztów na jednego pracownika w kwocie 22 227,20 zł

§ 2. 

Udziela się dotacji przedmiotowej dla Centrum Integracji Społecznej w Staszowie - samorządowego zakładu 
budżetowego w kwocie 30 000,00 zł. Dotacja pochodzić będzie z dochodów własnych gminy. Ogólna kwota 
udzielonej na 2015 rok dotacji po zmianach wynosić będzie 260 000,00 zł. 

§ 3. 

Kalkulację stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Centrum Integracji Społecznej w Staszowie 
w 2015 r. przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone: w Dz. U. z 2013 r. poz. 645; poz.1318, 
w Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone: w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646; 

Id: FJHES-SMEWE-JTHVT-IDTDQ-XMXCE. Podpisany Strona 1



w Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, Dz.U. z 2015 r., poz. 532, poz. 238, poz. 
1117, poz. 1130, poz. 1190 

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone: w Dz. U. z 2011 r. Nr 205 poz.1211

Id: FJHES-SMEWE-JTHVT-IDTDQ-XMXCE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XIV/123/15

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie dotacji przedmiotowej na 2015 rok dla Centrum Integracji Społecznej w Staszowie – 
samorządowego zakładu budżetowego. 

Centrum Integracji Społecznej w Staszowie – samorządowy zakład budżetowy utworzony z dniem 
01.01.2011r. 
Działalność Centrum Integracji Społecznej w Staszowie finansowana jest między innymi z dochodów 
własnych gminy przeznaczonych na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązania problemów 
alkoholowych. 
Z planu finansowego na 2015 r. Centrum Integracji Społecznej w Staszowie wynikają koszty działalności 
ogółem w kwocie 811 534,74 zł. Centrum ma uzyskać kwotę przychodów własnych 100 000,00 zł oraz 
przychody z Powiatowego Urzędu Pracy (świadczenia reintegracyjne) w kwocie 381 534,74 zł, dotację na 
realizację zadania publicznego - dotacja podmiotowa - 70 000,00zł. Kwota możliwa do sfinansowania 
z dotacji przedmiotowej z budżetu w 2015 roku wynosi 260 000,00 zł.

Id: FJHES-SMEWE-JTHVT-IDTDQ-XMXCE. Podpisany Strona 1



   Załącznik Nr  1

do Uchwały Nr XIV/123/15

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 29 września 2015 roku

Kalkulacja 

stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej 

dla Centrum Integracji Społecznej w Staszowie w 2015 r.

Planowane koszty w 2015 r. 811 534,74 zł

Planowane przychody własne 100 000,00 zł

Planowane przychody PUP(świadczenia reintegracyjne) 381 534,74 zł

Dotacja na realizację zadania publicznego   70 000,00

Niedobór środków  260 000,00 zł

Dotacja w kwocie 260 000,00 zł stanowi 32,04% planowanych kosztów Centrum Integracji

Społecznej na 2015 rok.

Wyliczenie kosztów dotacji

Wyszczególnienie Koszt jednostkowy Ilość Razem koszty

Dotacja z
budżetu
Gminy
Staszów

Dopłata  do
jednego

uczestnika /
pracownika 

Koszt reintegracji Zawodowej i Społecznej
w przeliczeniu na jednego uczestnika 14 598,73 30 437 961,74 37 728,00 1  257,60

Koszt na jednego pracownika 37 357,30 10 373 573,00 222 272,00 22 227,20

Razem   811 534,74260 000,00  

Id: FJHES-SMEWE-JTHVT-IDTDQ-XMXCE. Podpisany Strona 2




